
REGIONE LAZIO

Direzione: TRASFORMAZIONE DIGITALE E PROCUREMENT
                              

Area: ESECUZIONE CONTRATTI DI SERVIZI E FORNITURE, AUTOPARCO REGIONALE E SERVIZIO
ECONOMALE                              

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  40062  del  28/10/2025

Oggetto: Presenza annotazioni contabili

Proponente:

Estensore MEREU ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento TANCREDI ANNALISA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area E. LO PRESTI __________firma digitale________

Direttore Regionale S. RICCI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Ragioneria:

Responsabile del procedimento _____________________________

Responsabile dell'Area Ragioneria DELLARNO GIUSEPPE __________firma digitale________

Direzione Regionale Ragioneria Generale MARCO MARAFINI __________firma digitale________

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, per la fornitura di n. 2 divani per la sala d'attesa
dell'Ufficio della Presidenza- Impegno di spesa di € 2.318,00 IVA compresa in favore della società Grafitec S.r.l.- Cap.
U0000S24506 - es. fin. 2025. CIG B910550892.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 10 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G15297 17/11/2025

 



REGIONE LAZIO

                                 Proposta n.  40062  del  28/10/2025

   Annotazioni Contabili (con firma digitale)

PGC Tipo

Mov.

Capitolo Impegno /

Accertamento

Mod. Importo  Miss./Progr./PdC finanz.

Descr. PdC finanz.

Azione

Beneficiario

1) I U0000S24506   2025 2.318,00 01.03   2.02.01.03.001

Mobili e arredi per ufficio

9.01.01.03

GRAFITEC SRL
Tipo mov. : IMPEGNO/ACCERTAMENTO COMPETENZA

Pagina  2 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



REGIONE LAZIO
                                 Proposta n.  40062  del  28/10/2025

PIANO FINANZIARIO DI ATTUAZIONE DELLA SPESA
 Oggetto Atto: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, per la fornitura di n. 2 divani per la sala

d'attesa dell'Ufficio della Presidenza- Impegno di spesa di € 2.318,00 IVA compresa in favore della società Grafitec S.r.l.- Cap.

U0000S24506 - es. fin. 2025. CIG B910550892.

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

1 Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del

D.lgs. 36/2023, per la fornitura di n. 2 divani per la sala d'attesa

dell'Ufficio della Presidenza- Impegno di spesa di € 2.318,00

IVA compresa in favore della società Grafitec S.r.l.- Cap.

U0000S24506 - es. fin. 2025. CIG B910550892.

01/03 2.02.01.03.001 U0000S24506

PIANO FINANZIARIO

Anno Impegno Liquidazione

Importo (€) Mese Importo (€)

2025 2.318,00 Dicembre 2.318,00

Totale 2.318,00

Pagina  3 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



OGGETTO: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, per la 

fornitura di n. 2 divani per la sala d’attesa dell’Ufficio della Presidenza- Impegno di spesa di € 

2.318,00 IVA compresa in favore della società Grafitec S.r.l.- Cap. U0000S24506 - es. fin. 2025. 

CIG B910550892. 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE 

TRASFORMAZIONE DIGITALE E PROCUREMENT 

 

VISTO lo Statuto; 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1, “Regolamento di organizzazione degli 

uffici e dei servizi della Giunta regionale” e s.m.i.; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 475 del 26/06/2025 con la quale è stato conferito 

all’avv. Stefania Ricci, l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Trasformazione Di-gitale e 

Procurement, il cui contratto accessivo è stato sottoscritto in data 01 luglio 2025; 

VISTO l’Atto di Organizzazione n. G08616 del 04/07/2025, rettificato con l’Atto di organizza-zione 

n. G08764 del 09/07/2025, con il quale è stato definito l’assetto organizzativo della Direzione 

regionale Trasformazione digitale e procurement; 

VISTO l’atto di organizzazione n. G14143 del 30/04/2024 con il quale viene conferito l’incarico di 

dirigente dell’Area “Esecuzione Contratti di Servizi e Forniture, Autoparco Regionale e Servizio 

Economale” della Direzione regionale “Trasformazione Digitale e Procurement” alla dott.ssa Elena 

Lo Presti; 

VISTO il d.lgs. del 23 giugno 2011, n. 118, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organi-smi, a 

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 

VISTA la Legge Regionale 12 agosto 2020, n. 11: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26 concernente “Regolamento regionale di 

contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in 

vigore del regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad 

applicarsi per quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

VISTO l’articolo 30, comma 2, del regolamento regionale n. 26/2017, in riferimento alla predi-

sposizione del piano finanziario di attuazione della spesa;  

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2024, n. 22 recante: "Legge di stabilità regionale 2025"; 

VISTA la legge regionale 30 dicembre 2024, n. 23, recante: "Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2025-2027"; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2024, n. 1172, concernente: " Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del "Documento tecnico di 

accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, programmi, 

titoli e macroaggregati per le spese"; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2024, n. 1173, concernente: " Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del "Bilancio finanziario 

gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai di-

rigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa"; 

Pagina  4 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 23 gennaio 2025, n. 28, concernente: "Indirizzi per la 

gestione del bilancio regionale 2025-2027 e approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 

30, 31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11"; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici” e ss.mm. ii; 

VISTA la nota protocollo n. 0987952 del 07/10/2025, con la quale il Direttore Generale, tenendo 

conto del carattere di rappresentanza istituzionale, ha evidenziato la necessità di sostituire due divani 

collocati nella sala d’attesa dell’Ufficio della Presidenza in quanto non più consoni al decoro e alla 

funzione di tali ambienti, allegando altresì una scheda tecnica per n. 2 Divani con le seguenti 

caratteristiche: due posti - Struttura interna in legno multistrato, schienale e cuscino con imbottitura in 

resina espansa ignifuga con rivestimento ignifugo in ecopelle - colore marrone - dim. 

L.135xP.70xH.85; 

CONSIDERATO che per la fornitura della tipologia di prodotto richiesto nella citata nota è stata 

svolta un’indagine di mercato ed è stata individuata la società Grafitec S.r.l. specializzata nel settore 

dell’arredamento per uffici, con comprovata esperienza e referenze; 

PRESO ATTO che il suddetto operatore non ha avuto in precedenza affidamenti aventi ad oggetto 

forniture concernenti lo stesso settore merceologico;  

RITENUTO, al fine di provvedere all’acquisto dei divani sopra descritti di avviare una richiesta di 

offerta con la società Grafitec S.r.l. finalizzata all’affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 50, 

comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023;  

  VERIFICATO che: 

- in data 10/11/2025, la Società Grafitec S.r.l. è stata invitata, tramite PEC prot. n. 1106439, a 

presentare la propria offerta economica per la fornitura dei suddetti arredi;  

-  In data 11/11/2025 è stata ricevuta, tramite PEC prot. n. 1113433, l’offerta della Società 

Grafitec S.r.l., che propone la fornitura di n. 2 divani, come sopra specificato, per un importo 

complessivo di € 1.900,00 IVA esclusa (€ 950,00 per singolo divano) spese di trasporto e 

montaggio incluse;    

VERIFICATO che l’importo complessivo dell’offerta, pari a € 1.900,00 oltre IVA, risulta coerente 

con i prezzi medi di mercato;  

PRESO ATTO delle dichiarazioni attestate nella domanda di partecipazione, dell’operatore 

economico Grafitec S.r.l., redatte ai sensi dell’art. 52 del Codice degli appalti, con il quale afferma il 

possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti; 

PRESO ATTO altresì, che la scelta dell’operatore rispetta il principio di rotazione degli affidamenti, ai 

sensi dell’art. 49 del d.lgs. 36/2023, non essendo stati conferiti recenti incarichi analoghi al medesimo 

soggetto; 

RITENUTO di accettare l’offerta della Società Grafitec S.r.l., ritenuta congrua e adeguata alle 

esigenze rappresentate; 

RITENUTO, di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del d.lgs. 36/2023 alla Grafitec S.r.l. la 

“fornitura di n. 2 divani per la sala d’attesa dell’Ufficio della Presidenza” per una somma complessiva 

di € 2.318,00 IVA compresa; 

PRESO ATTO che per la procedura di che trattasi il CIG: B910550892 viene rilasciato attraverso il 

sistema di e-procurement STEL.LA. della Regione Lazio, in linea con quanto previsto dal codice degli 

appalti in materia di tecnologie di interoperabilità; 

Pagina  5 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



RITENUTO di impegnare la somma totale di € 2.318,00 IVA compresa sul cap. U0000S24506 

corrispondente alla missione 01 programma 03 codice di V livello del piano dei conti 

2.02.01.03.001“Mobili e arredi per ufficio”, sull’es. fin. 2025, in favore della società Grafitec S.r.l, con 

sede legale in via Aurora n 24A - 00013 –Fonte nuova (Roma); 

ATTESO che l’obbligazione verrà a scadenza come espresso nel piano di attuazione finanziario 

redatto ai sensi dell’art. 30 comma 2, del r.r n. 26/2017; 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente riportate: 

 

1. di affidare, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023 alla Società Grafitec 

S.r.l. la fornitura di n. 2 divani per la sala d’attesa dell’Ufficio della Presidenza, per una somma 

totale di € 1.900,00 IVA esclusa (€ 950,00 cad.)  nel rispetto del principio di rotazione ex art. 49 

d.lgs. 36/2023;  

2. di impegnare, la somma totale di € 2.318,00 IVA compresa sul cap. U0000S24506 corrispondente 

alla missione 01 programma 03 codice di V livello del piano dei conti 2.02.01.03.001 “Mobili e 

arredi per ufficio”, sull’es. fin. 2025, in favore della Società Grafitec S.r.l., con sede legale in via 

Aurora n 24A - 00013 –Fonte nuova (Roma)  

3. di prendere atto che l’obbligazione andrà a scadenza come espresso nel piano di attuazione 

finanziario redatto ai sensi dell’art. 30 comma 2, del r.r n. 26/2017;  

4. di approvare la lettera contratto allegato alla presente; 

5. di dare atto che Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 è la 

Dott.ssa Annalisa Tancredi; 

6. di dare atto che il Direttore dell’esecuzione, ai sensi dell’art. 114 del D.lgs. 36/2023 è il Sig. 

Fabrizio De Benedetti; 

7. di pubblicare la presente determinazione sul BURL e sul sito istituzionale sezione 

amministrazione trasparente; 

8. Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo 

del Lazio nel termine di giorni 30 (trenta) dalla data di adozione. 

 

     Il Direttore 

  Stefania Ricci 

Pagina  6 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



                                                                                     Pag. 1 di 4 

  
 

 
 

GRAFITEC S.r.l. 

Via Aurora 24A 

00013 –Fonte Nuova (ROMA) 

      

Pec: grafitec@lamiapec.it. 

 
OGGETTO: Affidamento diretto su S.TEL.LA, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, per la 

fornitura di n. 2 divani per la sala d’attesa per l’Ufficio della Presidenza - Impegno di spesa di € 2.318,00 IVA 

compresa in favore della società GRAFITEC S.r.l. Cap. U0000S24506 - es. fin. 2025. CIG B910550892. 

 
Si comunica che con la determinazione dirigenziale n. Gxxxx del xx/xx/2025 è stato autorizzato l’affidamento 

diretto a codesta Società per la fornitura di n. 2 divani per la sala d’attesa per l’Ufficio della Presidenza, per un 

importo totale di €. 1.900,00 (IVA esclusa) comprensivo di spese per il trasporto e montaggio. 

La presente lettera commerciale costituisce contratto ai sensi e per gli effetti dell’articolo 18 comma 1 del D. Lgs. 

n. 36/2023 per la disciplina dei rapporti tra la Regione Lazio (d’ora in poi committente), e la ditta Grafitec s.r.l., in 

relazione all’esecuzione della prestazione in oggetto e secondo le condizioni di seguito riportate. 

Codice CPV: 39130000-2 – mobili per ufficio 

Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Annalisa Tancredi funzionario dell’Area Esecuzione Contratti 

di Servizi e Forniture, Autoparco Regionale e Servizio Economale. 

1. Oggetto e caratteristiche tecniche della fornitura 

La presente lettera commerciale (d’ora in poi contratto) ha ad oggetto la fornitura n. 2 Divani con le seguenti 

caratteristiche: Divano a due posti avente struttura interna in legno multistrato e imbottitura in resina espansa 

ignifuga, con rivestimento ignifugo in ecopelle colore marrone. Mod. DASY Dim. L.135xP.70xH.85: 

2. Durata del contratto 

Il presente contratto ha effetto dalla data di sottoscrizione e si intende valido fino al completamento della fornitura 

e all’accettazione dei beni da parte del committente. Trattandosi di fornitura unica, il contratto si estingue 

automaticamente con la consegna e il collaudo positivo dei mobili. 

3. Stipula e perfezionamento del contratto 

La stipula del contratto avviene ai sensi e per effetti dell’articolo 18 comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023 mediante 

corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere. 

Il contratto è concluso al momento della recezione da parte della Regione Lazio della presente lettera/contratto 

controfirmata per accettazione. 

Pagina  7 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



                                                                                     Pag. 2 di 4 

4.Tempi di consegna 

La fornitura dovrà essere effettuata entro 30 gg. dalla data di stipula del presente contratto con la consegna dei 

divani in Via Cristoforo Colombo n 212 Roma.  

5. Corrispettivo 

Il corrispettivo, omnicomprensivo, fisso e invariabile, per la fornitura in oggetto del presente contratto, è pari a 

complessivi €. 1.900,00 (IVA esclusa) comprensivo di spese per il trasporto e montaggio. 

Il corrispettivo contrattuale è accettato dalla Società Grafitec s.r.l.  a suo rischio in base ai propri calcoli, alle 

proprie indagini e alle proprie stime. Lo stesso è pertanto invariabile ed indipendente da qualsiasi imprevisto o 

eventualità non previamente valutata dal fornitore. 

6. Oneri, obblighi e adempimenti a carico del fornitore 

Società Grafitec s.r.l.  si obbliga ad eseguire la fornitura a perfetta regola d’arte, nel rispetto delle norme vigenti e 

secondo le modalità e i termini contenuti nel presente contratto. 

Società Grafitec s.r.l.  si obbliga ad osservare, nell’esecuzione delle prestazioni contrattuali, tutte le norme e le 

prescrizioni tecniche e di sicurezza in vigore al momento dello svolgimento della fornitura. 

Sono a carico della Società Grafitec s.r.l., intendendosi remunerati con il corrispettivo di cui al presente contratto, 

tutti gli oneri e rischi relativi alla fornitura oggetto del presente atto, nonché ad ogni attività che si rendesse 

necessaria o, comunque, opportuna per un corretto e completo adempimento delle obbligazioni previste, 

La prestazione contrattuale dovrà essere conformi alle caratteristiche tecniche ed alle specifiche indicate 

nell’articolo 1 del presente contratto; 

La Società Grafitec s.r.l.  si obbliga a consentire al committente di procedere, in qualsiasi momento e anche senza 

preavviso, alle verifiche della piena e corretta esecuzione delle prestazioni contrattuali, nonché a prestare la 

propria collaborazione per consentire lo svolgimento di tali verifiche. 

La Società Grafitec s.r.l.  si obbliga a rispettare tutte le indicazioni relative alla buona e corretta esecuzione 

contrattuale che dovessero essere impartite dal committente. 

La Società Grafitec s.r.l.  si obbliga a dare immediata comunicazione al committente di ogni circostanza che abbia 

influenza sull’esecuzione delle attività di cui al presente contratto.  

In caso di inadempimento da parte della Società Grafitec s.r.l. agli obblighi di cui ai precedenti commi, il 

committente, fermo il diritto al risarcimento del danno, ha la facoltà di dichiarare risolto di diritto la presente 

fornitura. 

7. Divieto di cessione del contratto 

È fatto assoluto divieto di cedere, a qualsiasi titolo, il presente atto. La cessione del presente contratto è nulla ai 

sensi dell’art. 119 comma 1 D. Lgs. 36/2023. 

In caso di inadempimento degli obblighi di cui al presente articolo, il committente, fermo restando il diritto al 

risarcimento del danno, ha facoltà di dichiarare risolto di diritto il presente contratto. 

8. Danni e responsabilità civile 

La Società Grafitec s.r.l.  assume in proprio ogni responsabilità per qualsiasi danno causato a persone o beni, 

tanto della Società Grafitec s.r.l.  stessa quanto del committente o di terzi, in dipendenza di omissioni, negligenze 

Pagina  8 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



                                                                                     Pag. 3 di 4 

o altre inadempienze relative all’esecuzione delle prestazioni contrattuali ad esso riferibili, anche se eseguite da 

parte di terzi. 

9. Attestazione di regolare esecuzione 

Ai sensi del D. Lgs. n. 36/2023, la fornitura è assoggettata ad attestazione di regolare esecuzione da parte del 

RUP, ai fini della liquidazione della fattura. Sarà onere dell’appaltatore trasmettere ogni documento utile a 

comprova della regolare esecuzione della prestazione; tale documentazione è necessaria ai fini della emissione 

della fattura. 

10. Modalità di pagamento 

La fattura dovrà essere emessa dopo l’esecuzione della fornitura servizi inclusi. 

La liquidazione della fattura avverrà entro 30 (trenta) giorni dalla verifica positiva (attestazione di regolare 

esecuzione) della fornitura. Il pagamento si intende effettuato, a termine di legge, a far data della relativa 

disposizione contabile presso la tesoreria dell’Amministrazione. 

Si rammentano alcuni obblighi previsti dalla vigente normativa: 

 riportare, ai sensi dell’art. 3 della legge 136/2010, sulla fattura il codice CIG B8D731455B e gli estremi 

dell’atto determinativo di autorizzazione; 

 ai sensi dell’art. 53 comma 16 ter del D.lgs. 165/2001, codesta Società sottoscrivendo il presente 

contratto, attesta di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comunque di non 

aver conferito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto della 

Regione Lazio nei loro confronti, per il triennio successivo alla cessazione del rapporto; 

 ai sensi dell’art. 3 della Legge 136/2010, la ditta Grafitec s.r.l., è tenuta a fornire gli estremi identificativi 

del conto corrente bancario o postale dove verrà effettuata la liquidazione unitamente alle generalità ed 

il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso, nonché qualsiasi variazione di tali dati. 

Si ricorda, altresì, al termine della prestazione, di far pervenire la fattura corredata della documentazione relativa 

alla fornitura: 

Regione Lazio  

Direzione regionale Trasformazione Digitale e Procurement 

Area Esecuzione Contratti di Servizi e Forniture, Autoparco Regionale e Servizio Economale  

Via Rosa Raimondi Garibaldi, 7 - 00145 Roma 

Codice Fiscale: 80143490581 

Codice IPA: 1ZS3SV  

11. Trattamento dei Dati Personali 

Le Parti si impegnano a trattare i dati personali, acquisiti nell’ambito e per le finalità connesse all’affidamento e 

all’esecuzione del contratto, nel rispetto della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali 

(Regolamento UE 2016/679 e dal D. Lgs. n. 196/2003 e s.m.i.), in particolare con riferimento ai principi di liceità, 

necessità, minimizzazione e limitazione, nonché a garantirne l’integrità e la riservatezza. 

Ciascuna Parte risponde delle contestazioni, azioni o pretese avanzate da parte degli interessati e/o di qualsiasi 

altro soggetto e/o Autorità in merito alla inosservanza alla normativa vigente in materia di protezione dei dati 

personali (Regolamento UE 2016/679 e dal D.lgs. 196/2003 e s.m.i) ad essa ascrivibili. 

Nell’ambito delle attività connesse all’affidamento e all’esecuzione del presente Contratto, le Parti prendono atto 

e concordano che tratteranno i dati personali relativi a qualsiasi persona fisica che agisca per loro conto 

Pagina  9 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025



                                                                                     Pag. 4 di 4 

(dipendenti e/o Terze Parti delle Società), in conformità con la relativa informativa sul trattamento dei dati 

personali resa e disponibile attraverso i rispettivi canali aziendali.  

Dichiarano, inoltre, espressamente di aver debitamente informato i propri dipendenti e/o Terze Parti ai sensi degli 

artt. 13 e 14 del Regolamento EU 679/2016. 

12. Foro competente 

Per tutte le questioni relative ai rapporti tra il fornitore e il committente, sarà competente in via esclusiva il Foro 

di Roma. 

Si chiede di restituire in tempi brevi la presente datata e debitamente sottoscritta dal rappresentante legale per 

accettazione a mezzo PEC: areaesecuzionecontratti@pec.regione.lazio.it. 

 

Il Direttore 

Avv. Stefania Ricci 

 

 

 

PER ACCETTAZIONE 

Il Legale Rappresentante 

della Società Grafitec s.r.l.   

Pagina  10 / 10

Atto n. G15297 del 17/11/2025


